
ZARZĄDZENIE NR 548/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020) oraz § 18 pkt 1 i 2 Uchwały Nr III/67/19 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta na 2019 rok (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 784, 2500, 3683, 4676 i 6272) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2019 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 23/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 58/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 65/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 89/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 93/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 94/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 
2019 r., Zarządzenie Nr 130/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 132/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2019 r., Zarządzenie 
Nr 139/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 141/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 148/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 154/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 161/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 165/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
26 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 166/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2019 r., Zarządzenie Nr 185/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 maja 2019 r., 
Zarządzenie Nr 193/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2019 r.,  Zarządzenie 
Nr 198/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2019 r.,  Zarządzenie Nr 199/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 maja 2019 r., Zarządzenie Nr 208/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 czerwca 2019 r., Zarządzenie Nr 224/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
13 czerwca 2019 r., Zarządzenie Nr 248/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 
2019 r., Zarządzenie Nr 251/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 258/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2019 r., Zarządzenie 
Nr 290/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 297/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 319/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 24 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 330/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 331/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 355/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 sierpnia 2019 r., Zarządzenie 
Nr 357/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 sierpnia 2019 r., Zarządzenie Nr 375/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2019 r., Zarządzenie Nr 379/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 2 września 2019 r., Zarządzenie Nr 383/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 3 września 2019 r., Zarządzenie Nr 389/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
11 września 2019 r., Zarządzenie Nr 401/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 września 
2019 r., Zarządzenie Nr 411/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2019 r., 
Zarządzenie Nr 412/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2019 r., Zarządzenie 
Nr 430/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 października 2019 r., Zarządzenie Nr 431/19 

Id: 25F7B07F-9E4B-4807-8BE8-A484AE9250D2. Podpisany Strona 1



Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 października 2019 r., Zarządzenie Nr 439/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 października 2019 r., Zarządzenie Nr 442/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 października 2019 r., Zarządzenie Nr 448/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 października 2019 r., Zarządzenie Nr 450/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 października 2019 r., Zarządzenie Nr 457/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 października 2019 r., Zarządzenie Nr 460/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 2019 r., Zarządzenie Nr 462/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 października 2019 r., Zarządzenie Nr 481/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 listopada 2019 r., Zarządzenie Nr 487/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 listopada 2019 r., Zarządzenie Nr 502/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 27 listopada 2019 r., Zarządzenie Nr 504/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 listopada 2019 r., Zarządzenie Nr 509/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 listopada 2019 r., Zarządzenie Nr 523/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 06 grudnia 
2019 r., Zarządzenie Nr 527/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 09 grudnia 2019 r., 
Zarządzenie Nr 533/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 grudnia 2019 r., Zarządzenie 
Nr 536/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 grudnia 2019 r., Zarządzenie Nr 541/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2019 r., Zarządzenie Nr 544/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 grudnia 2019 r.), wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia;

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom/ 
Kierownikom Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 i Nr 3 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 25F7B07F-9E4B-4807-8BE8-A484AE9250D2. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2019 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

020 Leśnictwo - - - - - - - - -

02001 Gospodarka leśna - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -600,00 -600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 100,00 100,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

100,00 100,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

-987,00 -987,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

987,00 987,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71035 Cmentarze - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 34 000,00 34 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -43 940,00 -43 940,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -37 470,00 -37 470,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 270,00 270,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

46 740,00 46 740,00 - - - - - - -

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 - - - - - 0,00 - -

75515 Nieodpłatna pomoc 
prawna

0,00 - - - - - 0,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 166,00 - - - - - 2 166,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 372,00 - - - - - 372,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

53,63 - - - - - 53,63 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -69,13 - - - - - -69,13 - -

4260 Zakup energii -1 021,05 - - - - - -1 021,05 - -

4270 Zakup usług remontowych -475,63 - - - - - -475,63 - -

4300 Zakup usług pozostałych -891,76 - - - - - -891,76 - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-115,86 - - - - - -115,86 - -

4430 Różne opłaty i składki -18,20 - - - - - -18,20 - -

801 Oświata i wychowanie - -6 671,00 - - - 6 671,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -7 655,00 -7 655,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -7 655,00 -7 655,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 984,00 984,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 984,00 984,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40010045739072219102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 548/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 grudnia 2019 r.

Id: 25F7B07F-9E4B-4807-8BE8-A484AE9250D2. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80120 Licea ogólnokształcące 6 671,00 - - - - 6 671,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6 671,00 - - - - 6 671,00 - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

4230 Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych

-2 112,00 - - - - -2 112,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 112,00 - - - - 2 112,00 - - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

-965,00 -965,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

-965,00 -965,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-2 154,00 -2 154,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

-2 154,00 -2 154,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe -40,00 -40,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

-40,00 -40,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 5 500,00 5 500,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

5 500,00 5 500,00 - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania -375,00 -375,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

-375,00 -375,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność -1 966,00 -1 966,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

-1 966,00 -1 966,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40020045739072219102

Id: 25F7B07F-9E4B-4807-8BE8-A484AE9250D2. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

- - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -900,00 -900,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 450,00 450,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 150,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 150,00 150,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

150,00 150,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 600,00 600,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-600,00 -600,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

- - - - - - - - -

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -30 500,00 -30 500,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

- - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -538 249,00 -538 249,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 538 249,00 538 249,00 - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1 760,00 -1 760,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 600,00 -3 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 100,00 6 100,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -2 400,00 -2 400,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 400,00 1 400,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

260,00 260,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -150,00 -150,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

100,00 100,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 19 000,00 19 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 300,00 -3 300,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -50,00 -50,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 650,00 -15 650,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-3 800,00 -3 800,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 350,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 850,00 2 850,00 - - - - - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 100,00 100,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40030045739072219102

Id: 25F7B07F-9E4B-4807-8BE8-A484AE9250D2. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

550,00 550,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -6 671,00 - - - 6 671,00 0,00 - -

Sygnatura: 40040045739072219102

Id: 25F7B07F-9E4B-4807-8BE8-A484AE9250D2. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
755 Wymiar sprawiedliwości -2 591,63 - - - - - -2 591,63 - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna -2 591,63 - - - - - -2 591,63 - -

Urząd Miasta -2 591,63 - - - - - -2 591,63 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat -2 591,63 - - - - - -2 591,63 - -

Nieodpłatna pomoc prawna -2 591,63 - - - - - -2 591,63 - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY -2 591,63 - - - - - -2 591,63 - -

Dysponent: Wydział Księgowości
755 Wymiar sprawiedliwości 2 591,63 - - - - - 2 591,63 - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 2 591,63 - - - - - 2 591,63 - -

Urząd Miasta 2 591,63 - - - - - 2 591,63 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2 591,63 - - - - - 2 591,63 - -

Nieodpłatna pomoc prawna 2 591,63 - - - - - 2 591,63 - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 2 591,63 - - - - - 2 591,63 - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2019 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010040539072219102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 548/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 grudnia 2019 r.

Id: 25F7B07F-9E4B-4807-8BE8-A484AE9250D2. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
020 Leśnictwo - - - - - - - - -

02001 Gospodarka leśna - - - - - - - - -

Administrowanie zadaniami z zakresu gospodarki komunalnej G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -600,00 -600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100,00 100,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00 100,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71035 Cmentarze - - - - - - - - -

Administrowanie zadaniami z zakresu gospodarki komunalnej G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 600,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 200,00 200,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 200,00 - - - - - - -

Modernizacja i wyposażenie obiektów Zakładu Usług Komunalnych G 46 740,00 46 740,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 46 740,00 46 740,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 740,00 46 740,00 - - - - - - -

Organizacja i świadczenie usług pogrzebowych G -26 740,00 -26 740,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -26 740,00 -26 740,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -46 740,00 -46 740,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2019 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 70010010149072219102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 548/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 grudnia 2019 r.

Id: 25F7B07F-9E4B-4807-8BE8-A484AE9250D2. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie cmentarzy komunalnych G -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 19 000,00 19 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -43 070,00 -43 070,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70,00 70,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - - - - - - - - -

Gospodarka odpadami G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -900,00 -900,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 450,00 450,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 150,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 150,00 150,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 150,00 150,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi - - - - - - - - -

Oczyszczanie miasta G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 600,00 600,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -600,00 -600,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - - - - - - - - -

Utrzymanie i konserwacja zieleni w mieście G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -30 500,00 -30 500,00 - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt - - - - - - - - -

Utrzymanie Schroniska dla Zwierząt i ochrona zwierząt G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70020010149072219102

Id: 25F7B07F-9E4B-4807-8BE8-A484AE9250D2. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - - - - - - - - -

Utrzymanie składowisk odpadów w fazie poeksploatacyjnej G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 760,00 -1 760,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 600,00 -3 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 100,00 6 100,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -2 400,00 -2 400,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 400,00 1 400,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 260,00 260,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Administrowanie zadaniami z zakresu gospodarki komunalnej G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 300,00 -3 300,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 650,00 1 650,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 550,00 550,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 550,00 550,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 550,00 550,00 - - - - - - -

Eksploatacja kąpielisk i Teatru Letniego K - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 19 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -17 300,00 -17 300,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -3 800,00 -3 800,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -200,00 -200,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 2 200,00 - - - - - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 100,00 - - - - - - -

Inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej, wynikające z 
zasady zrównoważonego rozwoju

G
- - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -150,00 -150,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 100,00 100,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -50,00 -50,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100,00 100,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 70030010149072219102

Id: 25F7B07F-9E4B-4807-8BE8-A484AE9250D2. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
755 Wymiar sprawiedliwości -2 591,63 - - - - - -2 591,63 - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna -2 591,63 - - - - - -2 591,63 - -

Nieodpłatna pomoc prawna S -2 591,63 - - - - - -2 591,63 - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej -2 591,63 - - - - - -2 591,63 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -69,13 - - - - - -69,13 - -

4260 Zakup energii -1 021,05 - - - - - -1 021,05 - -

4270 Zakup usług remontowych -475,63 - - - - - -475,63 - -

4300 Zakup usług pozostałych -891,76 - - - - - -891,76 - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -115,86 - - - - - -115,86 - -

4430 Różne opłaty i składki -18,20 - - - - - -18,20 - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI -2 591,63 - - - - - -2 591,63 - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych -2 112,00 - - - - -2 112,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 112,00 - - - - 2 112,00 - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

-965,00 -965,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F -965,00 -965,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -965,00 -965,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

-965,00 -965,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70040010149072219102

Id: 25F7B07F-9E4B-4807-8BE8-A484AE9250D2. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-2 154,00 -2 154,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F -2 154,00 -2 154,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 154,00 -2 154,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

-2 154,00 -2 154,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe -40,00 -40,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F -40,00 -40,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -40,00 -40,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

-40,00 -40,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 5 500,00 5 500,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 5 500,00 5 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 5 500,00 5 500,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 500,00 5 500,00 - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie dożywiania -375,00 -375,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F -375,00 -375,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -375,00 -375,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

-375,00 -375,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność -1 966,00 -1 966,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F -1 966,00 -1 966,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 966,00 -1 966,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

-1 966,00 -1 966,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 70050010149072219102

Id: 25F7B07F-9E4B-4807-8BE8-A484AE9250D2. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 984,00 984,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 984,00 984,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 984,00 984,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 984,00 984,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 984,00 984,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 984,00 984,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
755 Wymiar sprawiedliwości 2 591,63 - - - - - 2 591,63 - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 2 591,63 - - - - - 2 591,63 - -

Nieodpłatna pomoc prawna S 2 591,63 - - - - - 2 591,63 - -

Urząd Miasta 2 591,63 - - - - - 2 591,63 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 166,00 - - - - - 2 166,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 372,00 - - - - - 372,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 53,63 - - - - - 53,63 - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 2 591,63 - - - - - 2 591,63 - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M - - - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -987,00 -987,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 987,00 987,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 70060010149072219102

Id: 25F7B07F-9E4B-4807-8BE8-A484AE9250D2. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
801 Oświata i wychowanie -984,00 -7 655,00 - - - 6 671,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -7 655,00 -7 655,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -7 655,00 -7 655,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -7 655,00 -7 655,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -7 655,00 -7 655,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące 6 671,00 - - - - 6 671,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 6 671,00 - - - - 6 671,00 - - -

Urząd Miasta 6 671,00 - - - - 6 671,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 671,00 - - - - 6 671,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - - - - - - - - -

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej Gminy Miasto 
Szczecin – etap II

G
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -341 546,00 -341 546,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 341 546,00 341 546,00 - - - - - - -

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej Gminy Miasto 
Szczecin – etap III

G
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -196 703,00 -196 703,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 703,00 196 703,00 - - - - - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI -984,00 -7 655,00 - - - 6 671,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -6 671,00 - - - 6 671,00 0,00 - -

Sygnatura: 70070010149072219102

Id: 25F7B07F-9E4B-4807-8BE8-A484AE9250D2. Podpisany Strona 7




